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ОРЕНБУРГСТАТ 

ОБЩИЕ ИТОГИ МИГРАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ  
 

 

ОРЕНБУРГСТАТ 

Число прибывших 

Число выбывших 

13 325 

7 921 

4 878 

184 

13 325 

10 306 

3 477 

121 

ВНУТРИРЕГИОНАЛЬНАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ СО СТРАНАМИ СНГ СО СТРАНАМИ 
ДАЛЬНЕГО ЗАРУБЕЖЬЯ 

Миграция населения Оренбургской области 
(человек) 

Миграционное снижение 

26 308чел. 

27 229 чел. 

921 чел. 

92%  

96% 

В сравнении с аналогичным периодом  

прошлого года 

В сравнении с аналогичным периодом  

прошлого года 

Прибывшие Выбывшие 

январь – июль 2022 г. 


